
Katalog przedmiotów Licytacja #26640 Skóra i maszyny do
garbowania - Likwidacja S?dowa nr 14/2024 - S?d w Avellino -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Thu 10/04/2025 godziny 16:30

Koniec Wed 14/05/2025 godziny 16:30

Depozyt kaucyjny: 

LICYTACJE
#0: Complete Lot

EUR 151.986,83
#1: Leather Processing - Machinery and
Equipment

EUR 64.762,50
#2: Finished Hides - Approximately No. 29440
Pcs

EUR 29.664,08
#3: Crust Hides - Approximately N.44136 Pcs

EUR 42.597,75
#4: WetBlue Hides - Approximately N.10000

EUR 6.000,00
#5: Office Furniture and Equipment

EUR 1.500,00
#6: Electronic Scale

EUR 187,50
#7: Seiko Time Clock Watch

EUR 150,00
#8: Electronic Scale

EUR 750,00
#9: Self-Cleaning Grid with Protection

EUR 1.500,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 22:04 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26640 Skóra i maszyny do
garbowania - Likwidacja S?dowa nr 14/2024 - S?d w Avellino -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Thu 10/04/2025 godziny 16:30

Koniec Wed 14/05/2025 godziny 16:30

Depozyt kaucyjny: 

#10: Steam suction system

EUR 2.625,00
#11: Tan 600 Shaving Machines

EUR 2.250,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 22:04 page 2


